Mi cuenta loco

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Sustantivo Masculino

Nombre Masculino

Pais

Adjectivo

Pais

Transportacion

Sustantivo Masculino

Presente Progressivo

Adverbo

Verbo-El

Verbo-El

Emocion

Verbo-El

Locacion En La Casa

Verbo-El
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Mi cuenta loco

Hay un sellama
- con su hijo .Ellosviggana____ .-
trans , hay un . El
muy Al no legusta. El consu . El
y . El

fue ala cama. Pero la cama no estaba agu. El

. Despus de comer, | se abajo dela

fuealacasay despus de comer, €

est

©2025 WordBlanks.com - All Rights Reserved.



https://www.wordblanks.com/?utm_campaign=internal&utm_medium=pdf&utm_source=wordblanks.com

